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'I FAUSKE KOMMUNE~ BARNEVERNTJENESTEN
MÅNEDSRAPPORT

OKTOBER 2012

Tallene viser til antall barn, dvs. at en melding som omhandler to barn teller som to meldinger.
Tall i kursiv gjelder for samme periode/dato året før.

Siste måned:

Nye meldinger: 11 9 Hittil i år: 99 88
Her telles kun èn melding pr. ny sak

Av disse - henlagte meldinger: 4 o Hittil i år: 17 5
Dvs. undersøkelser innledes ikke

Undersøkelser innledet: 9 7 Hittil i år: 87 77

Undersøkelser sluttført: 11 2 Hittil i år: 78 78

Av disse - sluttørt innen frist: 6 2 Hittil i år: 59 57

Status pr 31.10.12

Venter på undersøkelse: 2 12

Under undersøkelse: 23 23

Barn som venter på tiltak: 4

Dvs: undersøkelse fullført, men tiltak ikke iverksatt

Tiltak pr 31.10.12 i hjemmet/hybel Utenfor hjemmet
Barn med hjelpetiltak: 57 72 4 7

Barn med omsorgstiltak: 31 31

Andre plasseringer: 3 1

Ettervernstiltak: 7 8 3 3
Etter fyte 18 år til 23 år

Totalt: 64 80 41 39

Kommentarer:
Vi har fortsatt fire pågående undersøkelsessaker der fristen er oversittet for lenge siden.
Målet var å konkludere disse i oktober. Det greide vi ikke. De vil isteden bli sluttført i løpet av
november. De to sakene som pt. venter på videre undersøkelse gjelder meldinger mottatt i
oktober, dvs. av relativt ny dato.

Fauske den 09.11.12

Gunhild Westergaard
leder for barneverntjenesten



Erfaringer fra brukerkontoret for oktober 2012

20 pasienter~har vært meldt utskrivningsklar til bruerkontoret. Kommunikasjonen med
Nordlandssykehuset oppleves som god. Enhetsledeme ((trykken) på for at kommunen skal
finne løsning for pasient som har vært utskrivningsklar over tid, og som kommunen ikke kan
gi dato for når vi kan ta i mot.

I forbindelse med muggsopp-problemene/ flyting av pas fra Sagatun ble det pr. 31.10.12
driftet med 5 færre langtids-institusjonsplasser. Dette har ført til at pasienter som trenger
permanent heldøgnsomsorg blir liggende på vent på kortidsavdelingen. Følgene av dette blir
at det nå er 4 pas. fra hjemmetjenesten som trenger utreding/rehabilitering som ikke har fått
dette tilbudet, samt 2 pasienter som ligger på ((ven!)) ved Nordlandssykehuset. Det jobbes med
å firue løsninger for å få på plass tilsvarende 5 plasser.

Hjemmetjenesten har tatt imot 8 utskrivningsklare pasienter fra Nordlandssykehuset i
perioden. Hjemmetjenesten fremstå effektiv og fleksibeL. Krefisykepleiers fagkompetanse
bidrar sterkt til å skape trygghet i faglig utfordrende situasjoner.

KortidslRehabilteringsavdelingen fungerer svært løsningsorientert og effektiv. Avdelingen
tar i mot pasienter raskt, og ivaretar mange fàgfelt: Rehabiltering,karlegging/utredning, samt
terminalpleie. I tilegg har avdelingen avlastnngsplasser. Dette krever stor omstilingsevne
hos de ansatte.

Antall demensutredninger etter hevendeIser fra leger og pårørende er sterkt økende.
Demenskoordinatorene (totalt 40 % stiling)arbeider i nær kontak med brukerkontoret og
deres spesialkompetanse har stor betydnng for å kunne treffe rette tiltak.

Saksstatistikk

Saker innvilget
Saker under beh.

Saker avslãtt
Klagesaker
Tildelte omsorgs
boliger
Søker omsorgsbolig
Fauske
Søker omsorgsbolig
Valnesfjord
Vurderingsliste
heldøgns omsorg
V iirderingsliste

bokollektiv (pav)

ja.12
234
63
8

O

mai.l2 jun.12 jul.2 aug.12 sep.l2 okt.12~~~M~W8
41 47 16 74 70 277 6 O 2 3 41 O O O O O

feb12 mar.12 apr.12
262 76 82
34 27 24
11 6 73 O 1

O 1 O OO1 O3 O 2

12 9 9 7
3

7 2 2 43 2 41 15

8 6 9 87 79 6 77



Vedtaks statistikk

År
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Mnd Distrikt
Januar NordVest
Januar Sentrum0st
Januar Sulitjelma

Februar NordVest
Februar Sentru0st
Februar Sulitjelma
Mars NordVest

Mars Sentru0st
Mars Sulitjelma
April NordVest

April Sentru0st
April Sulitjelma

Mai NordVest
Mai Sentru0st
Mai Sulitjelma
Juni NordVest
Juni Sentrm0st
jun Sulitjelma

Juli NordVest

Juli Sentru0st
Juli Sulitjelma

August NordVest
AugustSentru0st
August Sulitj eima
Sept NordVest
Sept Sentru0st
Sept Sulitjelma
Okt Nordvest
Okt Sentruøst
Okt Sulitjelma

j- -------- -----

Antall bruere Antall tjenester
128 507
161 66730 90
130 515
166 67531 93
131 530
159 65331 94
134 537
163 65929 85
134 527
165 66025 76
129 517
174 68025 83
131 543
171 68926 86
135 534
170 69226 82
133 520
175 71126 84
138 548
176 71928 90

Timer pr. uke
613
705
96
596
690
100
629
644
101
691
645
82
672
632
80
650
638
83
711
659
86
670
677
77
651
698
82
691
690
90


